
1 
 

Zarządzenie Nr 47/2025 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 11 czerwca 2025 roku 

w sprawie ustalenia od dnia 1 października 2025 roku wysokości opłat za miejsca 

w domach studenckich Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie  

Na podstawie art. 79 ust. 2 pkt 6 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz § 14 ust. 1 i 2, w związku z § 143 

ust. 4 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku (tekst jednolity z dnia 20 grudnia 2023 

roku), po zasięgnięciu opinii samorządu studenckiego, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Po przeprowadzeniu szczegółowej kalkulacji kosztów, ustala się od dnia 1 października 2025 

roku do odwołania, miesięczne opłaty za miejsca dla studentów i doktorantów 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie w domach studenckich Uczelni, 

w następujących wysokościach: 

Nazwa domu studenckiego Opłata miesięczna 

I DA „Bratniak” 

– 630 zł w pokoju 3-osobowym  

– 680 zł w pokoju 2-osobowym w składzie 

– 730 zł w pokoju 2-osobowym samodzielnym 

– 830 zł w pokoju 1-osobowym w składzie 

– 880 zł w pokoju 1-osobowym samodzielnym 

DS. Nr II „Młodość” 
– 630 zł w pokoju 2-osobowym  

– 750 zł w pokoju 1-osobowym 

DS. Nr III „Oaza” 

– 510 zł za miejsce w pokoju 3-osobowym i w pokoju 06 

– 550 zł za miejsce w pokoju 2-osobowym A i w pokoju 01 

– 600 zł za miejsce w pokoju 3-osobowym B (dwójka) 

– 650 zł w pokoju A (jedynka) 

– 700 zł w pokoju B (jedynka) 

DS. Nr IV „Czwórka +” 

– 510 zł za miejsce w pokoju 3-osobowym i w pokoju 06 

– 550 zł za miejsce w pokoju 2-osobowym A i w pokoju 01 

– 600 zł za miejsce w pokoju 3-osobowym B (dwójka) 

– 650 zł w pokoju A (jedynka) 

– 700 zł w pokoju B (jedynka) 



2 
 

2. W przypadku zakwaterowania osób spoza wspólnoty akademickiej Uczelni, opłata 

miesięczna jest wyższa o 60,00 zł (sześćdziesiąt zł). 

§ 2 

Nocleg okazjonalny w pokoju mieszkańca wynosi w poszczególnych domach studenckich: 

a) I DA „Bratniak” – 25 zł; 

b) DS. Nr II „Młodość” – 15 zł; 

c) DS. Nr III „Oaza” – 15 zł; 

d) DS. Nr IV „Czwórka +” – 15 zł. 

§ 3 

Stawki miesięczne, o których mowa w § 1 ust. 1 oraz możliwość korzystania z noclegów 

okazjonalnych nie mają zastosowania w okresie wakacyjnym.  

§ 4 

Szczegółowe zasady zakwaterowania i wykwaterowania oraz dokonywania opłaty za miejsce 

w domach studenckich Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie określają 

odrębne przepisy obowiązujące w Uczelni.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Kraków, dnia 11 czerwca 2025 roku 

 

R e k t o r  

 

 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


